平成 24 年 4 月 17 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 壱 番 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 浜 島 俊 哉

（コード番号  7630 東証第 1部・名証第 1部）

（問い合わせ先）常務取締役経営企画室担当 阪口裕司

ＴＥＬ 0586-81-0792

組織改正、役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 1 日付にて下記のとおり、組織改正、役員の異動および人事異動を

行いますので、お知らせいたします。

記

1. 組織改正（平成 24 年 6 月 1 日付）

改正内容 改正理由
「SCM 本部」を新設し、本部内に「商品部」

と「生産本部」を設置
調達、生産、物流機能をとりまとめ、サプライ

チェーンマネジメントを一体的に推進する。
「事業企画本部」を新設し、本部内に「商品企

画部」、「業態企画部」（新設）および「店舗企

画部」を設置

事業に変化をもたらす新規企画の推進体制を

より強化する。

「海外事業本部」を新設し、本部内に「海外事

業部」を設置
海外事業の拡大に伴う体制整備の一環。

2. 役員の異動（平成 24 年 6 月 1 日付）

氏  名 異動後 異動前

河合尚也
か わ い な お や

専務取締役
 SCM 本部長

専務取締役
 海外事業部担当 兼
新業態事業部担当

細野修二
ほ そ の し ゅ う じ

常務取締役
 営業本部長

常務取締役
 商品部担当 兼 生産本部担当 兼
 商品企画部担当

阪口
さ か ぐ ち

裕司
ゆ う じ

常務取締役
海外事業本部長 兼
経営企画室担当 兼 人事部担当

常務取締役
経営企画室担当 兼
人事部担当 兼 総務部担当

山口
や ま ぐ ち

正弘
まさひ ろ

取締役
 経理部担当 兼

情報システム部担当 兼
総務部担当

取締役
経理部担当 兼
情報システム部担当

宮崎
み や ざ き

龍夫
た つ お

取締役
 事業企画本部長

取締役
営業本部長 兼 店舗企画部担当

3. 人事異動（平成 24 年 6 月 1 日付）

氏  名 異動後 異動前

杉原一
す ぎ は ら か ず

繁
し げ

東日本本部長 兼 西関東営業部長 西日本本部長

安達
あ だ ち

史郎
し ろ う

中日本本部長 東日本本部長 兼 北日本営業部長

山口
やまぐち

豊
と よ

澄
ず み

西日本本部 本部長代理 兼
関西営業部長

関西営業部長

葛 原
く ず は ら

守
まもる

海外事業本部 本部長補佐 兼
海外事業部長

海外事業部長

平山
ひらやま

孝
た か

志
し

事業企画本部 本部長補佐 兼
商品企画部長

中日本本部長

埜村季巳
の む ら と し み

SCM 本部 本部長補佐 兼 商品部長 商品部長

平田
ひ ら た

恵一
けいい ち

東東海営業部長 東東海営業部 部長代理

森下
も り し た

直人
な お と

パスタ営業部長 新業態事業部長

中村
なかむら

義
よ し

行
ゆ き

業態企画部長 商品企画部長

川添
かわぞえ

哲
て つ

治
じ

栃木工場長 栃木工場 工場長代理

松本
まつもと

恵
け い

輔
す け

佐賀工場長 佐賀工場 工場長代理

水谷祐宣
み ず た に ひ ろ の り

営業管理部 部長代理 営業本部 営業管理課長

藤 本
ふ じ も と

実
みのる

北日本営業部 部長代理 西関東営業部 部長代理

以上